
HR Lüneburger Heide 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Regionsliga Männer Nord

Datum 09.10.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Seevetal/Ashausen II

Spielort Seevetal-Meckelfeld, SH Realschule  Gastmannschaft TSV Bienenbüttel

 

Heimmannschaft

HSG Seevetal/Ashausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aschendorf, Björn - -

4 Leyens, Dennis - - 3 07:31

5 Elger, Marlon - - 1

6 Nordbeck, Ulf - - 3

7 Bühler, Gunnar - - 5 26:32

13 Lindemann, Sascha - - 1 0/1

22 Schubert, Lucas - -

28 Siewert, Bastian - - 2

29 Walther, Robert - - 2 08:52

33 Plückhahn, Jeffrey - -

37 Haberer, Jorgen - - 4

48 von Borstel, Sascha - - 2 22:51

A Selle, Björn - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:06

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bienenbüttel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Skretzka, Tibor - - 1

3 Zaiser, Ruben - -

8 Zaiser, Steffen - - 1 27:42

9 Franke, Julius - - 8

11 Jacobs, Paul - - 2

14 Krahn, Lucas - - 12 5/6

15 Kreye, Hendrik - - 1

17 Kantor, Joshua - -

18 Zaiser, Marten - - 6

20 Fölsch, Dominic - -

33 Meyer, Gerd Peter - -

72 Klippe, Jost Ole - - 21:03

75 Kehl, Florian - -

A Möller, Axel - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 59:00

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petersen, Christian - - - - -

SR B Mädge, Cord - - - - -

Zeitn. Wendt, Jannik - - - - -

Sek. Prahl, Fabian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bienenbüttel

Ergebnis 23:31 (8:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 19:49 | Seite 2



HR Lüneburger Heide 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 9 Franke, Julius

Gast 03:27 0:2 Tor 9 Franke, Julius

Gast 05:01 0:3 Tor 15 Kreye, Hendrik

Heim 07:31 Verwarnung 4 Leyens, Dennis

Heim 08:52 Verwarnung 29 Walther, Robert

Gast 09:07 0:3 7m ohne Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 09:16 0:4 Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 09:31 1:4 Tor 4 Leyens, Dennis

Gast 11:45 1:5 Tor 9 Franke, Julius

Heim 12:17 2:5 Tor 4 Leyens, Dennis

Gast 12:54 2:6 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 13:16 3:6 Tor 6 Nordbeck, Ulf

Gast 16:25 3:7 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 19:16 4:7 Tor 13 Lindemann, Sascha

Gast 19:59 4:8 Tor 9 Franke, Julius

20:19 Auszeit Heim

Heim 20:32 5:8 Tor 6 Nordbeck, Ulf

Gast 20:45 5:9 Tor 9 Franke, Julius

Gast 21:03 Verwarnung 72 Klippe, Jost Ole

Gast 21:43 5:10 Tor 11 Jacobs, Paul

Heim 22:51 Verwarnung 48 von Borstel, Sascha

Gast 24:04 5:11 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 24:27 6:11 Tor 7 Bühler, Gunnar

Heim 25:48 7:11 Tor 28 Siewert, Bastian

Heim 26:32 2 Minuten 7 Bühler, Gunnar

Gast 26:35 7:12 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 27:42 Verwarnung 8 Zaiser, Steffen

Heim 29:08 8:12 Tor 37 Haberer, Jorgen

Heim 30:57 8:12 7m ohne Tor 13 Lindemann, Sascha

Gast 32:27 8:13 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 32:48 9:13 Tor 37 Haberer, Jorgen

Heim 33:15 10:13 Tor 5 Elger, Marlon

Gast 34:02 10:14 Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 34:30 11:14 Tor 7 Bühler, Gunnar

Gast 34:43 11:15 Tor 9 Franke, Julius

Gast 37:21 11:16 Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 38:04 12:16 Tor 7 Bühler, Gunnar

Gast 38:35 12:17 Tor 9 Franke, Julius

Heim 38:46 13:17 Tor 37 Haberer, Jorgen

Gast 39:26 13:18 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 39:47 14:18 Tor 28 Siewert, Bastian

Gast 40:11 14:19 Tor 18 Zaiser, Marten

Gast 40:54 14:20 Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 43:26 15:20 Tor 37 Haberer, Jorgen

Gast 44:17 15:21 Tor 2 Skretzka, Tibor

Gast 45:52 15:22 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:11 16:22 Tor 48 von Borstel, Sascha

Gast 48:00 16:23 Tor 9 Franke, Julius

48:06 Auszeit Heim

Gast 48:40 16:24 Tor 11 Jacobs, Paul

Gast 49:41 16:25 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 50:04 17:25 Tor 29 Walther, Robert

Gast 50:22 17:26 Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 51:33 17:27 Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 52:11 17:28 Tor 18 Zaiser, Marten

Gast 54:23 17:29 Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 55:53 18:29 Tor 29 Walther, Robert

Gast 56:12 18:30 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 56:41 19:30 Tor 7 Bühler, Gunnar

Heim 57:15 20:30 Tor 7 Bühler, Gunnar

Heim 58:05 21:30 Tor 4 Leyens, Dennis

Heim 58:53 22:30 Tor 6 Nordbeck, Ulf

59:00 Auszeit Gast

Gast 59:06 22:31 Tor 8 Zaiser, Steffen

Heim 59:41 23:31 Tor 48 von Borstel, Sascha
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